
UCHWAŁA NR VIII/59/2016
RADY MIEJSKIEJ W POLANICY-ZDROJU

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.), Rada Miejska w Polanicy-Zdroju 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IX/48/2015 Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju z dnia 29 maja 2015 r. w sprawie wyboru 
metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty § 2. 
otrzymuje brzmienie:

" § 2.

Ust. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 5,50 zł od 1 m³ 
zużytej wody jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny.

Ust. 2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w wysokości 11,00 zł 
od 1m³ zużytej wody, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny.

Ust. 3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 5,00 zł od 1 m³ 
zużytej wody pod warunkiem prowadzenia dokładnej segregacji zgodnie z Regulaminem utrzymania czystości 
i porządku na terenie gminy Polanica-Zdrój oraz prowadzenia kompostowania odpadów ulegających 
biodegradacji we własnym zakresie."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Polanica-Zdrój.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 01.01.2017 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju:
R. Szymański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 listopada 2016 r.

Poz. 5125


		2016-11-15T13:35:19+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




